

رئیس مرکز خدمات ترافیکی پلیس راهور تهران بزرگ از رهانشن ۷۰۰۰ خودرو در پارکینگ‌های پلیس خبر داد. سرهنگ احمد کریمی گفت: حدود ۷۰۰۰ خودرو در پارکینگ‌های سراسر تهران رسوب شده‌اند یعنی مالکان خودروها، آنها را رها کرده و برای رفع توقیف آنها اقدامی انجام نداده‌اند.

وی افزود: بر همین اساس طرح ترخیص فوری خودروهای رسوبی از اول مهرماه امسال اجرا شد و مالکان خودروهایی که

بیش از یک سال است که در پارکینگ‌های پلیس رها شده‌اند باید فوراً برای ترخیص آنها اقدام کنند. رئیس مرکز خدمات ترافیکی پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: اگر مالکان این خودروها تکلیف آنها را مشخص نکنند، سه ماه پس از اطلاع رسانی پلیس راهور، خودرو در حکم رها شده تلقی خواهد شد. کریمی گفت: خودروهای رها شده پس از دریافت حکم قضایی، به ستاد اجرایی فرمان امام خمینی(ره) واگذار می‌شود. وی افزود: در پارکینگ‌های

## مالکان ۷۰۰۰ خودروی رهاشده در پارکینگ‌ها به پلیس مراجعه کنند

ما خودروهایی وجود دارد که سالهاست رها شده‌اند. به عنوان مثال یک دستگاه خودرو وانت نوسان سال ۹۲ توقیف شده بود که پس از ۱۱سال سرانجام در آبان ماه سال جاری مالک آن را تحویل گرفت. رئیس مرکز خدمات ترافیکی پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: مالکان این خودروها موظفند در اولین فرصت با در دست داشتن مدارک مالکیت به همراه کارت ماشین، سند خودرو ، کارت ملی مالک به دفاتر پلیس +۱۰ مراجعه کنند.

گزارش ۲۵ هزار تخلف از ناوایی‌ها در ۷ ماه؛

# تشکیل ۳ هزار و ۵۳۶ پرونده برای مشاورین املاک



نا ن به مردم گفت: تخلفاتی که در حوزه ناوایی‌ها است، تخلفات متعددی است که بخشی از آن گرانفروشی است. این موضوع که کارت خان‌ها به نحوی طراحی شده که مجبورند کالا را گران بفروشند و عدد بیشتری را وارد می کنند تخلف است و به تخلفات در این زمینه رسیدگی می‌شود. وی ادامه داد: تخلفات دیگر ناوایی‌ها تخلف فروش اجباری نان اعم از نان کنجدی و سزیجات به مردم است که تخلفی تحت عنوان فروش اجباری

سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی گفت: گشت‌های مشترک تعزیرات به دو کارخانه تولید لبنی در استان‌های شهرستان تهران مراجعه کردند و چندین تخلف مثل تقلب و کم فروشی و عدم مقررات قیمت گذاری از سوی این شرکت‌ها مشاهده شد و در نهایت محکوم شدند.

محمدعلی اسفغانی در نشست خبری امروز ضمن تبریک فرارسیدن سالگرد روز تعزیرات، گفت: در بحث سوخت و قاچاق سوخت در استان‌های جنوبی، شاهد قاچاق سوخت کماکان هستیم. البته تلاش بر این است که نسبت به کاهش قاچاق اقدام شود. در همین رابطه در سیستان و بلوچستان ۱۳۳۵ فقره پرونده تشکیل شده که ۱۴۳۰ پرونده منخومه شده و ارزش سوخت کشف شده ۶۷۹۹ میلیارد ریال بوده است که میزان محکومتی که انجام شده، ۱۷۸۸ میلیارد ریال بوده است.

وی افزود: گشت‌های مشترک تعزیرات به دو کارخانه تولید لبنی در استان‌های شهرستان تهران مراجعه کردند و چندین تخلف مثل تقلب و کم فروشی و عدم مقررات قیمت گذاری مشاهده شد و در مجموع یکی از شرکت ها به ۲ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان و دیگری به ۴۵۰ میلیون تومان جریمه نقدی محکوم شدند.

سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی گفت: در خصوص شرکت‌های لبنیاتی رای قطعی صادر نشده و اگر رای قطعی شد اطلاع رسانی می شود.

اسفغانی اضافه کرد: طبق تفاهنامه انجمن لبنیات و سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان مقرر شده بود تا ۵۰ درصد از ظرفیت تولید این کارخانه‌ها به اقلام برمصرف

### اخبار کوتاه

### تلاش سازمان غذا و دارو برای تأمین پایدار داروهای حیاتی بیماران هموفیلی

مدیرکل داروی سازمان غذا و دارو از اولویت تأمین داروی حیاتی امی‌سیزوماب برای بیماران هموفیلی خبر داد و گفت: با همکاری بیمه‌ها و تأمین منابع مالی، به‌دنبال بهبود دسترسی این بیماران به داروهای ضروری هستیم.

دکتر غلامحسین صادقیان به اهمیت داروی امی‌سیزوماب برای کودکان مبتلا به کمبود فاکتور ۸ اشاره کرد و گفت: این درمان نوین به کاهش هزینه‌ها و ارتقای کیفیت زندگی بیماران کمک شایانی می‌کند.

وی تأکید کرد: سازمان غذا و دارو برای تأمین پایدار این داروها به تعامل با بیمه‌ها و تأمین هزینه‌ها توجه ویژه‌ای دارد.

مدیرکل داروی سازمان غذا و دارو همچنین در خصوص تأمین فاکتور ۹ بیماران هموفیلی اظهار داشت: با حل مشکلات تأمین این فرآورده در کوتاه‌مدت و توزیع آن بر اساس لیست معاونت درمان، سازمان در حال برنامه‌ریزی برای ایجاد ذخایر استراتژیک دارویی به منظور جلوگیری از بروز بحران‌های مشابه در آینده است.

وی تصریح کرد: تعامل با شرکت‌های واردکننده نیز در دستیابی به تسهیلات تأخیر در تأمین این داروها از اولویت‌های اساسی سازمان محسوب می‌شود.

وی به نقش کلیدی تولید داخلی در تأمین داروهای نوین اشاره کرد و گفت: سازمان با حمایت از شرکت‌های داخلی و تسهیل فرآیندهای مطالعات بالینی، در پی کاهش وابستگی به واردات و افزایش پایداری در تأمین داروها است.

صادقیان در ادامه به چالش‌های تخصصی زلزهای اختصاصی و دیگر منابع ارزی اشاره کرد و گفت: بانک مرکزی متعهد به شفاف‌سازی و مدیریت منابع است تا داروهای حیاتی نظیر فیرینوزن و فاکتور ۱۳ در اولویت تأمین قرار گیرند.

وی با اشاره به اقدامات مؤثر سازمان غذا و دارو در مدیریت قیمت‌ها و حمایت از تولیدکنندگان داخلی با اجرای طرح دارویار، افزود: تغییرات سیاست ارزی و حذف ارز ترجیحی به رشد پایدار تولید کمک کرده است.

وی همچنین از همکاری مستمر با سایر نهادها و بهبود نظام تأمین داروهای هموفیلی و دیگر داروها استقبال کرد و گفت: سازمان غذا و دارو با بهبود نظام مدیریتی و اجرای راهبردهای هماهنگ، به‌طور مستمر نیازهای دارویی بیماران هموفیلی را تأمین کرده و از بروز کمبودهای مشابه در آینده جلوگیری خواهد کرد.

### سرهنگ کریمی راه مطرح کرد؛

### جیب‌بر های مترو دستگیر شدند

فرمانده یگان انتظامی متروی پایتخت از دستگیری دو جیب بر در سطح متروی تهران خبر داد.

سرهنگ عباس کریمی راد فرمانده یگان انتظامی متروی پایتخت گفت: پیرو مراجعه چند نفر از شهروندان و شکایت در خصوص جیب‌بری در سطح مترو، پیگیری موضوع سریمآ در دستور کار پولیس متروی تهران قرار گرفت.

وی افزود: عوامل انتظامی پلیس مترو در نخستین گام با بازید دوربین‌های مداربسته و بهره‌گیری از شیوه‌های نوین کشف جرم، موفق به شناسایی هویت متهمان شدند

و دستگیری آنان در دستور کار پلیس قرار گرفت. فرمانده یگان انتظامی متروی پایتخت ادامه داد: مأموران پلیس مترو با اختیار داشتن مشخصات ظاهری متهمان، متوجه حضور یکی از متهمان در ایستگاه متروی امام خمینی (ره) شدند و بلافاصله متهم طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد.

کریمی‌راد افزود: در حین دستگیری، مأموران پلیس متوجه رفتار مشکوک یک نفر در آن نقطه شده و دریافته‌اند که همدمت متهم دستگیر شده است که همدمت وی نیز قصد متواری شدن داشت که با هوشیاری و آمادگی عوامل پلیس او نیز دستگیر شد.

وی اظهار کرد: در بازرسی اولیه از متهمان تعداد ۳ دستگاه تلفن همراه مسروقه که به تازگی سرقت کرده بودند؛ کشف و ضبط شد و متهمان به ۱۰ فقره سرقت مشابه اعتراف کردند.

مناسب‌سازی سالانه ۴۵۰مدرسه

## ۶ درصد مدارس کشور نیازمند تخریب و بازسازی



معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشور با بیان اینکه ۶ درصد مدارس نیازمند تخریب و بازسازی هستند گفت: براساس میزان لرزه خیزی و ضوابط آیین نامه ۲۸۰۰، توجه بیشتر به مدراسی است که در پهنه خطر نسبی و بسیار بالا قرار دارند. مجید عبداللهی با بیان اینکه در صورت عدم استحکام یای مدارس نیازمند تخریب و بازسازی، این مدارس مورد استفاده دانش‌آموزان قرار نمی‌گیرد گفت: طبق دستورالعمل مصوب شورای عالی آموزش و پرورش که ابلاغ آن انجام شده، نگهداری مدراس برعهده مسئولان نگهداری فضای ادارات کل آموزش و پرورش، تعمیرات جزئی بر عهده آموزش و پرورش منطقه و تعمیرات اساسی با هماهنگی ادارات کل آموزش و پرورش استان‌ها برعهده ادارات کل نوسازی مدارس است. وی با بیان اینکه موضوع مدارس نیازمند تخریب، بازسازی و مقاوم سازی تقریباً از سال ۱۳۸۰ در دستور کار سازمان قرار دارد تا فضایی عمومی مانند مدراس را که دارای تراکم و تمرکز جمعیت است، در اولویت قرار گیرد افزود: آن زمان ۶۵ درصد فضاها نیازمند تخریب، بازسازی و مقاوم سازی بوده که با تلاش و برنامه ریزی صورت گرفته مدت ۱۹ سال در حدود ۱۹ درصد رسیده، از این تعداد ۱۳ درصد نیازمند مقاوم سازی هستند یعنی عملاً مدرسه، استحکام بنای لازم را برای فعالیت دارد و باید برای بهبود کیفیت و سازه اقدام شود. معاون فنی و نظارت سازمان نوسازی مدارس کشور با بیان اینکه در راستای تحقق ایمنی و آتش نشانی در مدارس و فضاهای آموزشی وفق مقررات ملی ساختمان، برای مدارس سال‌های اخیر، اقدامات ویژه و قیاعد ایمنی و آشنی نشانی املاک عمل و اجرایی می‌شود ادامه داد: در این چارچوب، دستورالعمل اجرایی ایمنی مدارس در برابر حریق تهیه و به استان‌ها جهت رعایت در ساخت مدراس ابلاغ شده است.

مدیرکل هواشناسی استان تهران خبر داد

## گرما و کم‌بارشی در تهران طی سه ماه آینده

مدیرکل هواشناسی استان تهران از افزایش متوسط دما و کاهش بارش استان طی سه ماه آینده خبر داد.

مازیار غلامی افزود: بر اساس جدیدترین خروجی مدل‌های پیش بینی فصلی، طی سه ماه آینده متوسط دمای هوا در سطح استان حدود ۱ درجه سلسیوس بیش از نرمال برآورد و متوسط بارش استان کمتر از نرمال پیش‌بینی می‌شود بنابراین کماکان مدیریت منابع و مصارف آب در بخش‌های مختلف به‌ویژه بخش‌های کشاورزی، صنعتی و حتی خانگی و به‌طور کلی صرفه‌جویی در مصرف آب با تأکید بیشتر توصیه می‌شود.

وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود گفت: تجزیه و تحلیل آمارهای دریافتی از ایستگاه‌های هواشناسی استان مربوط به مهر ماه ۱۴۰۳ بیانگر آن است که در این ماه ۱۸ میلی‌متر باران (به‌صورت پهنه ای) در استان تهران بارید که نشان‌دهنده افزایش ۱۰ میلی متری بارش نسبت به دوره آماری بلند مدت است این در حالیست که عمده این بارش در بازه زمانی کوتاه مدت اتفاق افتاده است که متأسفانه خساراتی هرچند محدود نیز به همراه داشته است.مدیرکل هواشناسی استان تهران تصریح کرد: متوسط بارش استان تهران در مقایسه با مهرماه سال گذشته، حدود ۴ میلیمتر افزایش یافت همچنین از نظر توزیع مکانی در بیشتر شهرستان‌های استان نسبت به بلند مدت و سال قبل افزایش بارش اتفاق افتاده است. وی تأکید کرد: افزایش بارش طی مهرماه ناشی از بارش کوتاه مدت و شدید بود که تأثیر قابل توجهی نداشت و به هیچ وجه به معنی حل مساله کم بارشی سال‌های اخیر استان نیست.



رئیس شورای شهر تهران

## ساخت و ساز در دانشگاه تهران تعطیل شد



رئیس شورای شهر تهران با اشاره به اینکه ساخت و ساز غیر مجاز در دانشگاه تهران توسط شهرداری متوقف شده است، گفت: دلیل این توقف آن بود که پروانه ساخت نداشتند. مهدی چمران پیش از آغاز دوپست و هفتاد و پنجمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر تهران در جمع خبرنگاران و در تشریح دستور جلسه امروز شورای شهر اظهار کرد: ابتدا آقای کاشانی حساب‌های درآمد و هزینه شش ماهه اول شهرداری تهران در سال جاری را اعلام می‌کند، سپس بررسی نامه فرماندار تهران در خصوص اعتراض هیأت تطبیق به مصوبه اعطای مجوز به شهرداری تهران جهت شرکت در افزایش سرمایه بانک شهر را خواهیم داشت، پس از آن هم لایحه شهرداری درخصوص اعطای مجوز به شهرداری تهران جهت انتشار اوراق مالی اسلامی بررسی شده و سپس سه گزارش حسابرسی مورد بررسی قرار می‌گیرد. وی درباره بررسی طرح سوال تشکری هاشمی از شهردار تهران که به تعویق افتاده است، ادامه داد: به دلایل مسائل روز با هماهنگی دوستان به تعویق انداختیم. البته مشکل آنچنانی نبود. رئیس شورای شهر تهران درباره جمع‌آوری معنادان دره فرحزاد نیز گفت: نباید دوباره چنین مسئله‌ای پیش بیاید و مثل جمع‌آوری معنادان در هردنی نشود. انتظار این نیست که صددرصد بشود جمع‌آوری کرد اما اقدامات و مراقبت پلیس باید مداوم باشد. او درباره ساخت‌وساز غیرمجاز در دانشگاه تهران اظهار کرد: شهرداری ساخت‌وساز را تعطیل کرد چون پروانه نداشتند. چمران در پاسخ به سوالی درباره آخرین وضعیت ورود تراموا به تهران گفت: هر وقت تراموا وارد کشور شد شعا را سوار می‌کنم.

سرمایه‌گذار پیمانکار نیست:

## بسیاری از پروژه‌های کلان تهران را نمی‌توان با بودجه شهرداری به سرانجام رساند



باید دقت کرد که شریک به سود قابل قبولی دست پیدا کند، افزود : یکی از جذابیت‌های مهم مشارکت بخش خصوصی با ما سود در سرمایه‌گذاری است و اگر به این موضوع دقت شود به ایجاد جذابیت سرمایه‌گذاری کمک شایانی خواهد شد. انامنی ضمن تقدیر از اقدامات انجام شده جهت حل و فصل پروژه‌های قدیمی که برخی از آنها سال‌ها پلاتکلیف باقی مانده بود اعلام کرد: این موضوع که ما به دنبال مرتفع کردن اختلافات با شریک خود هستیم به این معنی است که رویکرد درستی را در راستای تغییر فرهنگ سرمایه‌گذاری و ایجاد جذابیت برای مشارکت داشته‌ایم.

وی با بیان اینکه در مدل‌های مالی و قرارداد با سرمایه‌گذاران

## درخواست از شهرداری برای رفع مشکلات تاکسی‌های برقی تهران



پرداخت نشود، هیچ راننده تاکسی نمی‌تواند هزینه این تاکسی‌ها را پرداخت کند و تا ۴۵۰ میلیون پرداخت نشود، مشکل حل نمی‌شود.

احمد صادقی نیز در تذکر پیش از دستور خود اظهار کرد: حرکت به سمت شهرداری غیر حضوری را نیاز داریم، شهرداری تهران مکلف است ایجاد شفافیت، افزایش سرعت، غیر حضوری شدن، یکپارچگی و بهبود در خدمات را در دستور کار قرار دهد. از شهرداری انتظار داریم تا گزارش اقدامات صورت گرفته و نتایج را اعلام کند و به ما ارسال کند.

عضو شورای شهر تهران خبر داد: